
Uchwała Nr XXV/117/16
Rady Miejskiej Mieroszowa

z dnia 29 czerwca 2016 r.
w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę na terenie 
miasta Mieroszów oraz położonych na terenie Gminy Mieroszów miejscowości 
Sokołowsko, Kowalowa, Nowe Siodło, Łączna, Różana i Golińsk oraz taryf za 
zbiorowe odprowadzanie ścieków z miasta Mieroszów oraz położonych na 
terenie Gminy Mieroszów miejscowości Sokołowsko, Nowe Siodło i Golińsk.
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 24 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. 
z 2015 r., poz. 139) w związku z wnioskiem Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej „Mieroszów” sp. z o. o. z siedzibą w Mieroszowie Rada Miejska 
Mieroszowa uchwala, co następuje:
§1. Zatwierdza się, przedłożone przez Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej 
Sp. z o. o. z/s w Mieroszowie taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę na terenie 
miasta Mieroszów oraz położonych na terenie Gminy Mieroszów miejscowości 
Sokołowsko, Kowalowa, Nowe Siodło, Łączna, Różana i Golińsk oraz taryfy za 
zbiorowe odprowadzanie ścieków z miasta Mieroszów oraz położonych na 
terenie Gminy Mieroszów miejscowości Sokołowsko, Nowe Siodło i Golińsk, 
określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§2. Taryfy, o których mowa w §1 obowiązują od dnia 01 lipca 2016 roku do dnia 30 
czerwca 2017 roku.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa.
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 

2016 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.

1



      Uzasadnienie do Uchwały Nr XXV/117/16
Rady Miejskiej Mieroszowa

z dnia 29 czerwca 2016 r.
w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę na terenie 
miasta Mieroszów oraz miejscowości Sokołowsko, Kowalowa, Nowe Siodło, 
Łączna, Różana
i Golińsk na terenie gminy Mieroszów oraz zbiorowe odprowadzanie ścieków z 
miasta Mieroszów oraz miejscowości Sokołowsko, Nowe Siodło i Golińsk na 
terenie gminy Mieroszów.

Wniosek Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. z 
siedzibą przy ul. Wolności 27a, 58-350 Mieroszów o zatwierdzenie taryf za zbiorowe 
zaopatrzenie w wodę na terenie miasta Mieroszów oraz miejscowości Sokołowsko, 
Kowalowa, Nowe Siodło, Łączna, Różana i Golińsk na terenie gminy Mieroszów oraz 
zbiorowe odprowadzanie ścieków z miasta Mieroszów oraz miejscowości 
Sokołowsko, Nowe Siodło i Golińsk
na terenie gminy Mieroszów, sporządzony został na podstawie przepisów Ustawy z 
dnia
7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę oraz zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 139), a także w oparciu o wytyczne zawarte
w Rozporządzeniu Ministra Budownictwa z dnia 12 czerwca 2006 r. w sprawie 
określania taryf, wzoru wniosku o zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń za 
zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków (Dz. U. Nr 127, 
poz. 886). Ceny
i stawki zawarte w taryfie określono na podstawie niezbędnych przychodów dla 
prowadzenia działalności w zakresie zbiorowego zaopatrzenie w wodę na terenie 
miasta Mieroszów oraz miejscowości Sokołowsko, Kowalowa, Nowe Siodło, Łączna, 
Różana i Golińsk na terenie gminy Mieroszów oraz zbiorowe odprowadzanie ścieków 
z miasta Mieroszów oraz miejscowości Sokołowsko, Nowe Siodło i Golińsk na 
terenie gminy Mieroszów. 

Burmistrz Mieroszowa dokonał analizy szczegółowej kalkulacji cen i stawek 
opłat taryfy na okres taryfowy od 01.07.2016 r. do 30.06.2017 r. przedłożonych przez 
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. i stwierdził zasadność 
wprowadzenia nowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę na terenie miasta 
Mieroszów oraz miejscowości Sokołowsko, Kowalowa, Nowe Siodło, Łączna, 
Różana i Golińsk na terenie gminy Mieroszów oraz zbiorowe odprowadzanie ścieków 
z miasta Mieroszów oraz miejscowości Sokołowsko, Nowe Siodło i Golińsk na 
terenie gminy Mieroszów.

Konieczność wprowadzenia nowych taryf obowiązujących od 01.07.2016 r.
do 30.06.2017 r. wynika tylko i wyłącznie z zapisów art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 
czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków (t.j. Dz. U. 
z 2015 r., poz. 139), natomiast same kwoty w stosunku do obowiązujących w okresie 

2



poprzednim zostają niezmienne. 

3


